جمع و ترتیب

حضرت مولانا مفتی محمود اشرف عثمانی مدظلہم
مفتی و استاذ جامعہ اشرفیہ لاہور و دارالعلوم کورنگی - کراچی

ادارہ اسلامیات ۱۹۰- انارکلی
لاہور، پاکستان

۲۵۲۲۵۵ - ۲۲۲۳۹۹۱

نام کتاب ————— ”توہین رسالت اور اُس کی سنرا“
تاریخ طباعت ————— جنوری ۱۹۹۵ء بمطابق رجب ۱۴۱۵ھ
باہتمام ————— اشرف برادران سلمہم الرحمن
کتابت ————— مشتاق احمد جلالپوری
قیمت —————

ناشران

ادارۃ اسلامیات ۱۹۰- انارکلی لاہور ۲

فون نمبر ۳۵۳۲۵۵ — ۴۲۴۳۹۹۱

ملنے کے پتے

ادارۃ اسلامیات ۱۹۰- انارکلی لاہور ۲

دُاعیۃ الشاعت اُردو بازار کراچی ۱

ادارۃ المعارف ڈاکٹر ذکار العلوم کورنگی کراچی ۱